
COMUNE DI VtCENZA
Generale

nata i.A.tf.T •"••"••••*••

u '" Comune di Vicenza
SETTORE PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI

Corso Palladio, 98- 36100 Vicenza

PGN

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai sensi art. 122 comma 7 ultimo periodo D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA-Corso Palladio, 98 - 36100

VICENZA.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi dell'art.

122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Lavori di riqualificazione strutturale del Ponte

della Piarda sul fiume Retrone per l'importo di € 80.000,00 a base d'appalto + €

5.000,00 per oneri per la sicurezza.

CIG 5807081AD4 CUP B33D14000560001.

4. Data lettera di invito: 16.06.2014.

5. Data scadenza presentazione offerte: 30.06.2014

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 15.07.2014.

7. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi dell'art. 82

del D. Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati: Cologna Scavi srl di Montecchio Maggiore (VI) -

Intervenga Strade srl di Padova - Zanotto Costruzioni srl di Marano Vicentino -

Secis srl di Marcon (VE) - Polo Costruzioni srl di Montecchio Maggiore (VI).

OrrÀ Patrimonio Mondiali: Unksco

Oìtà Dimorata di dui- Mhdagi .u : d'Oro ì<hr n.Risorgimelo k la

PtaSSINOBASWN-Col^^

00516890241



9. Offerte ricevute: COLOGNA SCAVI srl - Via Melaro 27 - 36075

Montecchio Maggiore (V!) - P. IVA 02847010242 - SECIS srl - Via Alta 186/A

- 30020 Marcon (VE) - P. IVA 02132260270

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: SECIS srl - Via Alta 186/A - 30020

Marcon (VE) - P. IVA 02132260270.

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: prezzo offerto di € 69.947,20 pari ad un

ribasso del 12,566% più € 5.000,00 per oneri per la sicurezza, non soggetti a

ribasso, per un totale di € 74.947,20, cui vanno aggiunti € 16.488,38 per IVA

22% per un importo complessivo di € 91.435,58, alle condizioni del progetto

posto a base di gara.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R.. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, . 1 SET 2QU

Ufficio Gare e Contratti

dott. Mariano Tibaldo

Citi A Patrimonio Mondiali- Unisco

CiITAOHCORATA DI DUI'. MllMGLlU D'ORO Pi-.IUl. RISORGIMENTO li L\ RKS1STL.N/.A

Pai .az/.u Trissino Bàston - Corso A.Palladio, 98 -36100 Vickn/.a - Tki ..0444-221111 - Codici' i>'isr,\] r r Purm \ IV \ n°
00516890241 N


